
UCHWAŁA NR XXVIII/249/09 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Czerwieńsku na 2010 rok. 

 

 Na podstawie § 26 ust. 1 i § 33 ust. 1 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. 

Lubus. z 2003 r., Nr 32, poz. 666) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Miejskiej w Czerwieńsku stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Czerwieńsku. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

A.J./L.J. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały 

nr XXVIII/249/09 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

z dnia 30.12.2009 r. 

 

PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

NA 2010 ROK 

 

M-c Tematyka sesji 

 

Uwagi 

 

luty 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady w 2009 roku. 

4. Podjęcie uchwał przedłożonych przez burmistrza. 

 

Przew. Komisji 

Burmistrz 

 

kwiecień 

 

1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społeczne i Straży Miejskiej w 

2009 roku. 

2. Roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 r., w tym: 

- przedstawienie opinii i wniosków w sprawie wykonania budżetu gminy za 

2009 r. i dot. absolutorium burmistrzowi: 

- wniosek Komisji Rewizyjnej  

- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej  

- podjęcie uchwały. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Burmistrz 

Komisja ISiPP 

Burmistrz 

Przew. komisji 

stałych 

Przew. Kom.Rew. 

Skarbnik 

 

Skarbnik 

 

czerwiec 

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

2. Uchwalenie Strategii Rozwoju Gminy Czerwieńsk na lata 2011-2018. 

Skarbnik 

Burmistrz 

 

wrzesień 

 

1. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2010 r. 

 – opinia Komisji Budżetu i Finansów. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 

Burmistrz 

 

Skarbnik 

 

październik 

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek podatkowych i opłat lokalnych 

na 2011 r.  

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Czerwieńsk w roku 

szkolnym 2009/2010. 

4. Informacja dot. wyników analizy oświadczeń majątkowych radnych 

i wyznaczonych pracowników samorządowych. 

 

Burmistrz 

Burmistrz 

 

ZEAO 

 

Przew. Rady + 

Burmistrz 

grudzień 

 

1. Uchwała budżetowa na 2011 r.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

3. Przyjęcie planu pracy Rady i komisji stałych na 2011 r. 

 

Burmistrz 

Burmistrz 

Przew. komisji 

Przew. Rady 

 

 

 


